
Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení 
přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle 
zákona č. 101/2000 Sb.,  chraně osobních údajů v platném 
znění.
Úplný originál dokumentu je k nahlédnutí na odboru org.  a vnitřních věcí MěÚ 
Příbram.

 

 

Usnesení

 

ze 16. zasedání Zastupitelstva města 
Příbram,                                                                    

  konaného dne 10. listopadu 2008 od 13.00 hod. v budově čp.105, Příbram I
 

 

 

Přítomni: členové ZM dle prezenční listiny

 

 

Počty hlasů k jednotlivým návrhům usnesení jsou uváděny podle hlasovacího zařízení (písemný 
doklad je založen u originálu usnesení), nikoliv podle zvukového záznamu. 

 

 

1) Zahájení, ověřovatelé, program, informace
Ověřovateli dnešního zápisu byli jmenováni: Mgr. Jarmila Potůčková      (přijímá)

                                                                         p. Jiří Řehka                        (přijímá)

 

Hlasováno o návrhu Ing. Fuksy.

Usn.č.837/2008/ZM  

ZM     s o u h l a s í

           s hlasováním o prodejích pozemků vcelku s tím, že body pod pův. č. 20,21 a 22 budou

           předřazeny na začátek programu.

                                                                            hl. pro 16     proti 1      zdrž. 7

                                                                                 nehlasoval  1

Návrh byl schválen.

 



Hlasování bylo zpochybněno - opakované hlasování

Usn.č.838/2008/ZM

ZM     s o u h l a s í

           s hlasováním o prodejích pozemků vcelku s tím, že body pod pův. č. 20,21 a 22 budou

           předřazeny na začátek programu.

                                                                            hl. pro 14     proti 1     zdrž. 6

                                                                                 nehlasovali  4

Návrh byl schválen.

 

Hlasováno o návrhu p. Chrastiny.

Usn.č.839/2008/ZM

ZM     s o u h l a s í

           s doplněním programu o body:

           1) Prodej bytů v Dlouhé ulici

           2) Přijetí stanoviska ke zprávám o zastavení prací v Oblastní nemocnici Příbram

           3) Informace – seznam dlužníků (dodaný materiál bez čísla)

           4) Žádost SK SPARTAK Příbram o příspěvek na dobudování odvodnění

               nového hřiště

                                                                             hl. pro 13     proti 3     zdrž. 9

Návrh byl schválen.

 

 

Body byly přečíslovány tak, jak byly postupně projednávány.

 

P r o g r a m:   

 

1)      Zahájení, ověřovatelé, program, informace

2)      Prodej bytů v Dlouhé ulici

3)      Přijetí stanoviska ke zprávám o zastavení prací v Oblastní nemocnici Příbram

4)      Informace – seznam dlužníků

5)      Žádost SK SPARTAK Příbram o příspěvek na dobudování odvodnění nového hřiště

6)      Návrh na prodej části pozemku p.č. 48/1 (dle gpl 48/12) k.ú. Trhové Dušníky

7)      Návrh na převod pozemků v k.ú. Příbram a k.ú. Dubno do vlastnictví obce Dubno              a 
města Příbram



8)      Návrh na prodej a výkup pozemků v k.ú. Příbram (město Příbram a spol. ELPRO, s.r.o., nyní 
SILMET REAL)

9)      Návrh na prodej pozemku p.č. PK 471 k.ú. Občov

10)  Návrh na prodej pozemku p.č. 172/2 k.ú. Žežice

11)  Návrh na prodej pozemku p.č. 28/50 k.ú. Zdaboř a části pozemku p.č. 4440/1 k.ú. Příbram

12)  Návrh na bezúplatný převod části pozemku p.č. 4469/2 k.ú. Příbram do vlastnictví města

13)  Návrh na prodej části pozemku p.č. 1376/4 k.ú. Příbram

14)  Návrh na prodej části pozemku p.č. 3103/8 k.ú. Příbram

15)  Návrh na prodej objektu na pozemku p.č. 1602 k.ú. Příbram – staženo z programu

16)  Návrh na výkup pozemků pod částí komunikace v k.ú. Žežice

17)  Žádost o uvolnění člena a zvolení nového člena OsV Kozičín

18)  Návrh na bezúplatný převod pozemků v k.ú. Příbram (privatizace TS Pb) od ÚZSVM

19)  Návrh na prodej části pozemku p.č. 2521/3 k.ú. Příbram

20)  Návrh na odprodej pozemků v k.ú. Příbram

21)  Návrh směny pozemků ve vlastnictví s.p. Diamo a města Příbram

22)  Návrh na prodej pozemku p.č. 95/59 k.ú. Bř. Hory

23)  Návrh na prodej pozemků v k.ú. Trhové Dušníky

24)  Návrh na prodej pozemků v k.ú. Lazec a výkup pozemku  v k.ú. Příbram

25)  Návrh na prodej pozemku p.č. 347/5 k.ú. Lazec

26)  Návrh na prodej pozemku p.č. 4537/2 k.ú. Příbram

27)  Návrh na prodej části pozemku p.č. 219/40 k.ú. Zdaboř

28)  Prodej volného bytu č. 13 v Příbrami V – Zdaboř, ul. Slunná čp. 294 o vel.  2+0 obálkovou 
metodou

29)  Žádost o prominutí poplatku z prodlení

30)  Žádost o možnost splácení poplatku z prodlení

31)  Žádosti o zrušení předkupního práva k bytu

32)  Návrh změny rozpočtu města na rok 2008 – kap. 741 a kap. 728

33)  Poskytnutí bezúročné půjčky TJ SOKOL Příbram

34)  Poskytnutí krátkodobého revolvingového úvěru městu Příbram

35)  Návrhy na změnu Územního plánu města Příbrami, podané v období od 1.2.2008            do 
30.9.2008

36)  Návrh na schválení smlouvy o partnerství

37)  Zásady č. 1/2008, kterými se stanoví závazný postup při schvalování a vyúčtování zahraničních
pracovních cest

38)  Žádost o uvolnění propagačních materiálů

39)  Žádost o poskytnutí dotace Bruslařskému klubu Příbram

40)  Materiální pomoc pro školu v obci Gorje Ljupče (Kosovo)

41)  Darování knihy Dr. Velfla „Památky Příbrami v obrazech“ členům ZM Příbram



42)  Zásady č. 2/2008, kterými se stanoví závazný postup při poskytování dotací v oblasti výchovy a
vzdělávání z rozpočtu města Příbrami

43)  Zpráva o plnění usnesení ZM Příbram

44)  Roční zpráva za rok 2007 o výsledcích finančních kontrol a účinnosti vnitřního kontrolního 
systému města Příbram

45)  Návrh na nové obsazení Osadního výboru Brod

46)  Různé, diskuse, interpelace, závěr

 

Usn.č.840/2008/ZM
ZM    s ch v a l u j e

          upravený a doplněný program dnešního jednání.

 

                                                                        hl. pro 25

Návrh byl schválen.

 

 

I n f o r m a c e:

 

MVDr. Řihák – upozornil, že dne 15.12.2008 od 13,00 hodin bude probíhat mimořádné

                          zasedání ZM Příbram (Integrovaný plán rozvoje města + další materiály)

                          a dne 1.12. od 15,00 hod. bude prezentace programu rozvoje města

                          pro členy ZM.

 

 

2) Prodej bytů v Dlouhé ulici
Hlasováno o ukončení diskuse.   

Usn.č.841/2008/ZM
ZM   s o u h l a s í

         s ukončením diskuse k tomuto bodu.

                                                                        hl. pro 21     proti 2     zdrž. 1

                                                                             nehlasoval  1

Návrh byl schválen.

 

Jednání bylo přerušeno na 5 minut, pokračováno v jednání od 14,00 hodin.

 

Hlasováno o návrhu MVDr. Řiháka.



Usn.č.842/2008/ZM

ZM    I.   b e r e   n a   v ě d o m í

           informaci o možné privatizaci bytů v Příbrami,

 

           II.   u k l á d á                                                     

           Radě města Příbram  připravit návrh  na dokončení privatizace bytů            

            v Příbrami a předložit materiál do ZM 15.12.2008.

 

                                                                        hl. pro 14     proti 7     zdrž. 2

                                                                             nehlasovali 2

Návrh byl schválen.

 

Ing. Fuksa zpochybňuje hlasování, hlasováno opakovaně.

 

Usn.č.843/2008/ZM
ZM    I.   b e r e   n a   v ě d o m í

          informaci o možné privatizaci bytů v Příbrami,

 

           II.   u k l á d á                                                      

           Radě města Příbram  připravit návrh  na dokončení privatizace bytů            

            v Příbrami a předložit materiál do ZM 15.12.2008.

          

                                                                     hl. pro 13     proti 8     zdrž. 4

Návrh byl schválen.

 

 

3) Přijetí stanoviska ke zprávám o zastavení prací v Oblastní nemocnici Příbram
Hlasováno o ukončení diskuse.

Usn.č.844/2008/ZM

ZM    s o u h l a s í

          s ukončením diskuse k tomuto bodu.

                                                                          hl. pro 18     proti 4     zdrž. 2

                                                                               nehlasoval   1   

Návrh byl schválen.

 

p. Chrastina – jako předseda klubu žádá o přerušení jednání na 5  minut. Pokračováno

                       v jednání od 14,45 hod.



 

Hlasováno o návrhu MVDr. Řiháka.

Usn.č.845/2008/ZM
ZM    s o u h l a s í

          s odděleným hlasováním k tomuto bodu.

 

                                                                        hl. pro 14     proti 11     zdrž. 0

Návrh byl schválen.

 

Ing. Fuksa – zpochybňuje hlasování, bude opakované hlasování.

 

Jednání bylo přerušeno pro setkání starosty a předsedů klubů.

Pokračováno v jednání od 15,05 hod.

 

Hlasováno o návrhu MVDr. Řiháka.

Usn.č.846/2008/ZM
ZM    s o u h l a s í

          s odděleným hlasováním k tomuto bodu.

 

                                                                        hl. pro 12     proti 11     zdrž. 2

Návrh nebyl schválen nadpoloviční většinou hlasů.

 

Hlasováno o společném návrhu dle p. Chrastiny, MUDr. Šedivého a JUDr. Kyseláka.

 

Usn.č.847/2008/ZM
ZM    I.   v y j a d ř u j e

          vyjadřuje nesouhlas s možným zastavením či zpožděním dostavby Oblastní nemocnice

          Příbram, a.s.,

 

           II.   u k l á d á 

           starostovi  města MVDr. Řihákovi jednat v záležitosti probíhající výstavby Oblastní

           nemocnice  Příbram, a.s.  s novým vedením KÚ Středočeského kraje“

 

                                                                        hl. pro 12     proti 8     zdrž. 2

                                                                             nehlasovali 3

Návrh nebyl schválen nadpoloviční většinou hlasů.

 

Ing. Bartoň, Ing. Fuksa – zpochybňují hlasování, hlasováno opakovaně.



 

Usn.č.848/2008/ZM
ZM    I.   v y j a d ř u j e

          nesouhlas s možným zastavením či zpožděním dostavby Oblastní nemocnice

          Příbram, a.s.,

 

           II.   u k l á d á 

           starostovi  města MVDr. Řihákovi jednat v záležitosti probíhající výstavby Oblastní

           nemocnice  Příbram, a.s.  s novým vedením KÚ Středočeského kraje“

 

                                                                        hl. pro 13     proti 9     zdrž. 2

                                                                             nehlasoval  1

Návrh byl schválen.

 

Hlasováno o návrhu MVDr. Řiháka.

Usn.č.849/2008/ZM
ZM    p ř e r u š u j e

          dnešní jednání ZM Příbram s tím, že do 15 dnů bude svoláno ZM  na pokračování

           v projednávání dnešního programu.

                                                                       hl. pro 12     proti 10     zdrž. 2

                                                                            nehlasoval  1

Návrh nebyl schválen nadpoloviční většinou hlasů.

 

 

4) Informace – seznam dlužníků
Usn.č.850/2008/ZM

ZM    u k l á d á

          vedoucí odboru ekonomického předložit komplexní přehled o pohledávkách, termínech,

          řešení  pohledávek ve výši nad 100 tis. Kč nejpozději na další jednání ZM.

                   

                                                                         hl. pro 24

                                                                               nehlasoval  1

Návrh byl schválen.

 

 

5) Žádost SK SPARTAK Příbram o příspěvek na dobudování odvodnění nového hřiště
 

Jednání opustil JUDr. Kyselák – počet členů ZM  24.



 

Usn.č.851/2008/ZM

ZM     s o u h l a s í

           s ukončením diskuse k tomuto bodu.

                                                                         hl. pro 12     proti 8     zdrž. 2

                                                                              nehlasovali  2

Návrh nebyl schválen nadpoloviční většinou hlasů.

 

Hlasováno o návrhu MUDr. Šedivého.

Usn.č.852/2008/ZM

ZM    s o u h l a s í

          s ukončením diskuse k tomuto bodu.

                                                                         hl. pro 21     proti 0     zdrž. 2

                                                                              nehlasoval  1

Návrh byl schválen.

 

Hlasováno o návrhu MUDr. Šedivého.

Usn.č.853/2008/ZM

ZM    s ch v a l u j e

          poskytnutí investiční dotace ve výši 150.000,- Kč na dokončení odvodnění areálu

          SK SPARTAK Příbram.

                                                                          hl. pro 13     proti 5     zdrž. 6

Návrh byl schválen.

 

 

Do jednání se vrátil JUDr. Kyselák – počet členů ZM  25.

 

 

6) Návrh na prodej části pozemku p.č. 48/1 (dle gpl 48/12) k.ú. Trhové Dušníky
Hlasováno o možnosti vystoupení pí Sudové.

Usn.č.854/2008/ZM
ZM    s o u h l a s í

          s vystoupením paní Sudové.

                                                                      hl. pro 25

Návrh byl schválen.

 

 



Jednání opustili Ing. Fuksa a Ing. Vandas – počet členů ZM  23.

 

Pokračováno v jednání od 16,25 hod.

 

 

Hlasováno o návrhu Ing. Kareše.

Usn.č.855/2008/ZM

ZM    s ch v a l u j e

          prodej   části    pozemku   p.č.  48/1  (dle gpl 48/12)  o  výměře  328 m2 

          žadatelům  za cenu dle znaleckého  posudku

-         za  cenu obvyklou v r. 2008 tj. 114.800,-Kč. 

 

                                                                        hl. pro 11     proti 4     zdrž. 8

Návrh nebyl schválen nadpoloviční většinou hlasů.

 

Hlasování bylo zpochybněno, hlasování se opakuje.

 

Usn.č.856/2008/ZM

ZM    s ch v a l u j e

          prodej   části    pozemku   p.č.  48/1  (dle gpl 48/12)  o  výměře  328 m2 

          žadatelům za cenu dle znaleckého  posudku

-         za  cenu obvyklou v r. 2008 tj. 114.800,-Kč. 

 

                                                                         hl. pro 9     proti 4     zdrž. 7

Návrh nebyl schválen nadpoloviční většinou hlasů.

 

MUDr. Krček – zpochybňuje hlasování, hlasování se opakuje.

 

Usn.č.857/2008/ZM

ZM    s ch v a l u j e

          prodej   části    pozemku   p.č.  48/1  (dle gpl 48/12)  o  výměře  328 m2 

          žadatelům za cenu dle znaleckého  posudku

-         za  cenu obvyklou v r. 2008 tj. 114.800,-Kč. 

 

                                                                          hl. pro 11     proti 5     zdrž. 7

Návrh nebyl schválen nadpoloviční většinou hlasů.

 



 

7) Návrh na převod pozemků v k.ú. Příbram a k.ú. Dubno do vlastnictví obce Dubno a
     města Příbram
Usn.č.858/2008/ZM

ZM    s ch v a l u j e 

1)      převod některých pozemků v k.ú.Příbram (dle PK k.ú.Dubno), dle předloženého  

      seznamu, formou souhlasného prohlášení mezi Obcí Dubno a Městem Příbram

     do vlastnictví Města Příbram,

2)      převod pozemků dle předloženého seznamu v k.ú.Příbram (dle PK k.ú.Dubno) a

      k.ú.Dubno formou souhlasného prohlášení mezi obcí Dubno a městem Příbram

     do vlastnictví obce Dubno bez pozemku p.č. 4806/2 k.ú.Příbram.

 

                                                                        hl. pro 23

Návrh byl schválen.

 

 

8) Návrh na prodej a výkup pozemků v k.ú. Příbram (město Příbram a spol.
    ELPRO, s.r.o., nyní  SILMET REAL)
Usn.č.859/2008/ZM

ZM    s ch v a l u j e

1)      ukončení smlouvy budoucí mezi městem Příbram a spol.ELPRO s.r.o. 

uzavřené  dne 18.7.1997,

2)      a)  prodej pozemků v k.ú.Příbram  p.č. 2247/12 o výměře 18 m2, 2247/1            

           o výměře  351 m2, 2267/1 o výměře 544 m2 a 2267/2 o výměře 3 m2 spol.

           SILMET  REAL s.r.o., Příbram III-168  za  cenu dle znal. posudku - za ceny

           obvyklé ( tržní ) tj.  320.600,- Kč s věcným břemenem veřejného parkování, 

                  b) výkup pozemků  v k.ú.Příbram od  spol. SILMET  REAL s.r.o. Příbram,

                      Příbram III-168, a to:

                      pozemků pouze pod chodníky – p.č. 2260/25 o výměře 17 m2, p.č. 2260/26

                      o  výměře 90 m2, p.č. 2260/21 o výměře 80 m2, p.č. 2260/24 o výměře 45 m2,

                      p.č. 2260/17 o výměře 11 m2 za cenu dle znal.posudku - cena obvyklá (tržní) 

                      tj. 85.050,-Kč.

                                                                        hl. pro 15     proti 1     zdrž. 7

Návrh byl schválen.

 

 

9) Návrh na prodej pozemku p.č. PK 471 k.ú. Občov
Usn.č.860/2008/ZM



ZM    s ch v a l u j e

          prodej pozemku p.č.  PK 471 o výměře 432 k.ú. Občov za cenu 50,-Kč/m2 obci

          Občov,  Občov 30.

                                                                        hl. pro 19     proti 0     zdrž. 2

                                                                             nehlasovali  2

Návrh byl schválen.

 

 

10) Návrh na prodej pozemku p.č. 172/2 k.ú. Žežice
Hlasováno o možnosti vystoupení pí Solničkové.

Usn.č.861/2008/ZM

ZM    s o u h l a s í

          s vystoupením paní Solničkové.

                                                                     hl. pro většina

Návrh byl schválen.

 

Usn.č.862/2008/ZM

ZM    s t a h u j e

          projednávání tohoto bodu z dnešního programu.         

 

                                                                        hl. pro 20     proti 0     zdrž. 2

                                                                             nehlasoval  1

Návrh byl schválen.

 

 

11) Návrh na prodej pozemku p.č. 28/50 k.ú. Zdaboř a části pozemku p.č. 4440/1
     k.ú. Příbram
Usn.č.863/2008/ZM

ZM    s ch v a l u j e

          prodej pozemku p.č. 28/50 o výměře 356 m2 k.ú. Zdaboř a část pozemku p.č. 4440/1 

          cca 8 m2 z celkové výměry 84 m2 k.ú.Příbram   žadatelům za cenu  390,-Kč/m2. 

 

                                                                        hl. pro 22

                                                                             nehlasoval  1

Návrh byl schválen.

 

 

12) Návrh na bezúplatný převod části pozemku p.č. 4469/2 k.ú. Příbram do vlastnictví



     města
Usn.č.864/2008/ZM

ZM    s ch v a l u j e

          bezúplatný převod části (cca 50 m2) pozemku p.č. 4469/2 k.ú.Příbram od  navrhovatele

          do vlastnictví města Příbram. Odměření části pozemku  provede  město Příbram na své

          náklady.

                                                                        hl. pro 23

Návrh byl schválen.

 

 

13) Návrh na prodej části pozemku p.č. 1376/4 k.ú. Příbram
Usn.č.865/2008/ZM

ZM    s ch v a l u j e

          prodej  pozemku p.č. 1376/4 k.ú. Příbram, části A i B  společnosti  RS MOTOR  s.r.o.,

          Na Hřebenkách 32, Praha 5 (provozovna DUBNO 120) za cenu:

          část A    za    810,-Kč/m2

          část B     za 1.030,-Kč/m2.

                                                                        hl. pro 22

                                                                             nehlasoval  1

Návrh byl schválen.

 

 

14) Návrh na prodej části pozemku p.č. 3103/8 k.ú. Příbram
Usn.č.866/2008/ZM

ZM    s ch v a l u j e

          prodej části pozemku p.č. 3103/8 k.ú.Příbram, v souladu se schválenou projektovou

          dokumentací rozšíření místní komunikace  k ČOV – výměra bude upřesněna

          po zaměření, společnosti TEN ART s.r.o. Příbram VII-253 za nabízenou

          cenu 240,-Kč/m2.

                                                                        hl. pro 23

Návrh byl schválen.

 

 

15) Návrh na prodej objektu na pozemku p.č. 1602 k.ú. Příbram – staženo z programu
 

 

16) Návrh na výkup pozemků pod částí komunikace v k.ú. Žežice
Usn.č.867/2008/ZM



ZM    s ch v a l u j e

          výkup pozemků p.č. 241/7 o výměře 70 m2, 329/11 o výměře 28 m2, 329/12

          o výměře 17 m2, všechny pozemky k.ú. Žežice, od majitele za cenu 200,-Kč/m2.

 

                                                                        hl. pro 21

                                                                             nehlasovali  2

Návrh byl schválen.

 

 

17) Žádost o uvolnění člena a zvolení nového člena OsV Kozičín
Usn.č.868/2008/ZM

ZM    I.   o d v o l á v á

    pana Martina Šálka z funkce člena  Osadního výboru Kozičín,

 

    II.   v o l í

    pana Tomáše Varvažovského  členem Osadního výboru Kozičín.

 

                                                                        hl. pro 23

Návrh byl schválen.

 

 

18) Návrh na bezúplatný převod pozemků v k.ú. Příbram (privatizace TS Pb)
      od ÚZSVM
Usn.č.869/2008/ZM

ZM    s ch v a l u j e  
          bezúplatný převod pozemků v k.ú. Příbram   z vlastnictví  ÚZS VM v rámci privatizace 

          TS Pb do vlastnictví města, vše  v k.ú. Příbram:

          p.č.  1101/25, 1101/31, 1375/1, 1376/14, 1395/9,  1482, 1690/1, 2333/81, 2333/117,

          2633/5, 2809/3, 2831/12, 2851/13, 3029/2, 3095/22, 3111/31, 3114/20, 3282/5, 

          3606/102, 3606/108, 3606/136, 3606/138, 3812/335, 3824/3, 3871/31, 4023/6, 4145/2, 

          4155/11, 4180/5, 4184/2, 4185/3, 4235/70, 4415/10, 4425/21, 4425/23, 4425/24,

          4446/4, 4482/7, 4486,  4503/1, 4503/2, 4515/40, 4554/2, 4583/1,  4737, 4743/1, 4836,

          4840.

                                                                        hl. pro 22

                                                                             nehlasoval  1

Návrh byl schválen.

 

 



19) Návrh na prodej části pozemku p.č. 2521/3 k.ú. Příbram
Usn.č.870/2008/ZM

ZM   s ch v a l u j e
         prodej části p.č. 2521/3 k.ú.  Příbram o výměře cca 20 m2  za cenu   400,- Kč/m2

         žadateli. Časová působnost tohoto usnesení je 6 měsíců od oznámení

         usnesení ZM žadatelům.

                                                                        hl. pro 14     proti 5     zdrž. 3

                                                                             nehlasoval  1

Návrh byl schválen.

 

 

20) Návrh na odprodej pozemků v k.ú. Příbram
Usn.č.871/2008/ZM

ZM    s ch v a l u j e 
          prodej pozemků  vše k.ú. Příbram za cenu 400,- Kč/m2 :

          p.p.č. 2522/16 a p.p.č. 2522/14 žadatelům,

          p.p.č. 2522/2 a p.p.č.2521/130 žadatelům,

          p.p.č. 2522/3  žadateli.  Časová působnost tohoto usnesení

          je 6 měsíců od oznámení usnesení ZM žadatelům.

 

                                                                        hl. pro 22

                                                                             nehlasoval   1

Návrh byl schválen.

 

 

21) Návrh směny pozemků ve vlastnictví s.p. Diamo a města Příbram
Usn.č.872/2008/ZM

ZM    s ch v a l u j e 
          směnu pozemků ve vlastnictví města Příbram:

          k.ú. Příbram: p.p.č. 3333/23 , p.p.č. 4516/11

          k.ú. Háje u Příbramě:  p.p.č. 349/1, p.p.č. 352/4 , p.p.č. 354/70, p.p.č. 354/71 ,

                                              část p.p.č. 344/5 o vým.157 m2 (dle gpl. nově p.č.  344/7)

          k.ú. Brod u Příbramě: p.p.č. 207/34

          k.ú. Dubno:  p.p.č. 336/7

          k.ú. Bytíz:  p.p.č. 60/23

          celková cena dle znaleckých  posudků: 1 350 011,- Kč

          za

          pozemky ve vlastnictví Diamo, s.p.:



          k.ú. Březové Hory: st.p.č. 1805 , st.p.č. 1188/2 , st.p.č. 1189/2 ,st. p.č. 1190/2 , 

                                          p.p.č. 134/14,  p.p.č. 134/15, p.p.č. 134/32

          k.ú. Příbram:   p.p.č. 2323/7 , p.p.č. 2503/3

          celková cena dle znaleckých posudků: 1 427 165,- Kč

          s tím, že město Příbram doplatí  stát. podniku  Diamo  rozdílnou částku: 77 154,- Kč.

 

                                                                        hl. pro 23

Návrh byl schválen.

 

 

22) Návrh na prodej pozemku p.č. 95/59 k.ú. Bř. Hory
Usn.č.873/2008/ZM

ZM    s ch v a l u  je
          prodej p.č. 95/59 k.ú. Březové Hory za cenu 350,- Kč/m2 žadatelce.

         Časová působnost tohoto usnesení je 6 měsíců

         od oznámení usnesení ZM žadateli.

                                                                        hl. pro 23

Návrh byl schválen.

 

 

Jednání opustil Ing. Králíček – počet členů ZM  22.

 

 

23) Návrh na prodej pozemků v k.ú. Trhové Dušníky
Usn.č.874/2008/ZM

ZM    s ch v a l u j e   
          prodej pozemků k.ú. Trhové Dušníky:

1)      pozemek p.č. 392/7 o vým. 923 m2 k.ú. Trhové Dušníky za cenu dle cenové nabídky 406,- 
Kč/m2 , tj. celkem 374.738,- Kč, bankovním převodem                       do společného jmění manželů,

2)      pozemek p.č. 387/11 o vým. 1626 m2 k.ú. Trhové Dušníky za cenu dle cenové nabídky 285,- 
Kč/m2, tj. celkem 463.410,- Kč, hotově, příp.  převodem z účtu               při podpisu kupní smlouvy,

3)      pozemek p.č. 387/12 o vým. 1539 m2 k.ú. Trhové Dušníky za cenu dle cenové nabídky  327,- 
Kč/m2, tj. celkem 503.253,- Kč, bank. převodem do 5 dnů                     po oznámení ZM,

4)      pozemek p.č. 392/20 o vým. 1324 m2 k.ú. Trhové Dušníky za cenu dle cenové nabídky 305,- 
Kč/m2, tj. celkem 403.820,- Kč, bankovním převodem

    Časová působnost tohoto usnesení je 6 měsíců od oznámení usnesení ZM žadatelům.

 

                                                                        hl. pro 22

Návrh byl schválen.



 

 

Do jednání se vrátil Ing. Králíček – počet členů ZM  23.

 

 

24) Návrh na prodej pozemků v k.ú. Lazec a výkup pozemku  v k.ú. Příbram
Hlasováno o možnosti vystoupení p. Veláta.

Usn.č.875/2008/ZM
ZM    s o u h l a s í

          s vystoupením p. Veláta.

                                                                      hl. pro většina

Návrh byl schválen.

 

Hlasováno o návrhu MVDr. Řiháka.

Usn.č.876/2008/ZM

ZM    s ch v a l u j e 
          1) prodej pozemků ve vlastnictví města Příbram v k.ú. Lazec , a to p.č. 347/1 a p.č. 348         

              za cenu   320,- Kč/m2  (cena dle cenových předpisů)  Tělovýchovné jednotě Baník,

              Příbram VII/260,

 

          2) uzavření smlouvy o smlouvě budoucí kupní na pozemky ve vlastnictví Tělovýchovné

              jednoty Baník, Příbram VII/260, a to: p.č.  4246/51 a p.č.. 4233/88 v k.ú. Příbram

              za cenu  320,- Kč/m2 (cena dle cenových předpisů) do vlastnictví města Příbram.

              Řádná kupní smlouva bude uzavřena v prosinci 2012.

        

                                                                        hl. pro 23

Návrh byl schválen.

 

 

25) Návrh na prodej pozemku p.č. 347/5 k.ú. Lazec
Hlasováno o návrhu p. Chrastiny.

Usn.č.877/2008/ZM

ZM    s ch v a l u j e

          prodej  pozemku p.č. 347/5  o výměře 655 m2 k.ú.Lazec žadatelce

          za cenu 320,- Kč/m2.

                                                                        hl. pro 22     proti 0     zdrž. 1

Návrh byl schválen.

 



 

26) Návrh na prodej pozemku p.č. 4537/2 k.ú. Příbram
Hlasováno o možnosti vystoupení p. Veláta.

Usn.č.878/2008/ZM
ZM    s o u h l a s í

          s vystoupením p. Veláta.

                                                                       hl. pro většina

Návrh byl schválen.

 

Hlasováno o návrhu Ing.Kareše

Usn.č.879/2008/ZM

ZM    s ch v a l u j e   
          prodej části p.č. 4537/2 o výměře cca 2300 m2 v  k.ú. Příbram (část pro plánovanou

          komunikaci bude  geometricky oddělena) za cenu  200,-  Kč/m2 žadatelce.

          Časová působnost tohoto usnesení je 6 měsíců

          od oznámení usnesení ZM žadatelce.

                                                                        hl. pro 6     proti 1     zdrž. 16

                                                                             nehlasoval  1

Návrh nebyl schválen nadpoloviční většinou hlasů.

 

Hlasováno o návrhu p. Chrastiny a MVDr. Řiháka.

Usn.č.880/2008/ZM

ZM    s ch v a l u j e   
          prodej části p.č. 4537/2 o výměře cca 2300 m2 v  k.ú. Příbram (část pro plánovanou

          komunikaci bude  geometricky oddělena) za cenu  350,-  Kč/m2 žadatelce.

          Časová působnost tohoto usnesení je 6 měsíců

          od oznámení usnesení ZM žadatelce.

                                                                        hl. pro 19     proti 0     zdrž. 3

Návrh byl schválen.

 

 

27) Návrh na prodej části pozemku p.č. 219/40 k.ú. Zdaboř
Usn.č.881/2008/ZM

ZM     s ch v a l u j e 
           prodej části pozemku  p.č. 219/40  o výměře 850 m2  v k.ú. Zdaboř (dle gpl.

           p.č. 219/53) žadatelce za cenu 800,- Kč/m2.

           Časová působnost tohoto usnesení je 6 měsíců od oznámení usnesení ZM žadatelce.

 



                                                                        hl. pro 23

Návrh byl schválen.

 

Jednání opustil MUDr. Šedivý – počet členů ZM  22.

 

 

28) Prodej volného bytu č. 13 v Příbrami V – Zdaboř, ul. Slunná čp. 294 o vel.  2+0
      obálkovou metodou
Usn.č.882/2008/ZM

ZM    s ch v a l u j e

          prodej volného bytu o vel. 2+0 v Příbrami V-Zdaboř, ul. Slunná č.p. 294, č. b. 13

          za cenu 835.550,- Kč s platbou

          hypotékou, do 2 měsíců od doručení oznámení o usnesení  ZM, s předkupním právem

          města na dobu 5 let ode dne vkladu kupní  smlouvy na katastru nemovitostí za stejných

          podmínek, včetně finančních.

                                                                        hl. pro 21

                                                                             nehlasoval  1

Návrh byl schválen.

 

 

29) Žádost o prominutí poplatku z prodlení
Hlasováno o návrhu MVDr. Řiháka.

Usn.č.883/2008/ZM
ZM    s o u h l a s í

          s ukončením diskuse k tomuto bodu.

                                                                         hl. pro 21     proti 1

Návrh byl schválen.

 

Hlasováno o návrhu Ing. Kareše.

Usn.č.884/2008/ZM

ZM    o d k l á d á

          projednání tohoto bodu do dalšího jednání ZM.

 

                                                                       hl. pro 2     proti 9     zdrž. 9

                                                                            nehlasovali   2

Návrh nebyl schválen nadpoloviční většinou hlasů.

 

Hlasováno o návrhu Mgr. Potůčkové.



Usn.č.885/2008/ZM

ZM   s o u h l a s í

         se snížením výše poplatku z prodlení na polovinu.

 

                                                                         hl. pro 7     proti 8     zdrž. 6

                                                                              nehlasoval   1

Návrh nebyl schválen nadpoloviční většinou hlasů.

 

Hlasováno o návrhu RSDr. Svobody.

Usn.č.886/2008/ZM

ZM    s ch v a l u j e

          prominutí poplatku z prodlení za byt v Pb VIII,  Brodská 91 a odkoupení bytu č. 34

          v Příbrami VII/173 žadateli.

 

                                                                        hl. pro 7     proti 11     zdrž. 4

Návrh nebyl schválen nadpoloviční většinou hlasů.

 

Hlasováno o písemném  návrhu.

Usn.č.887/2008/ZM

ZM    n e s ch v a l u j e

          prominutí poplatku z prodlení za byt v Pb VIII,  Brodská 91 a odkoupení bytu č. 34

          v Příbrami VII/173 žadateli.

                                                                        hl. pro 15     proti 3     zdrž. 4

Návrh byl schválen.

 

 

Jednání opustil p. Černý – počet členů ZM  21.

 

 

30) Žádost o možnost splácení poplatku z prodlení
Hlasováno o návrhu RSDr. Svobody.

Usn.č.888/2008/ZM

ZM    s ch v a l u j e

          snížení  poplatku z prodlení  žadateli za byt č. 18 v Pb III, 

          Ryneček 151 na částku  100.000,- Kč.

                                                                        hl. pro 3     proti 10     zdrž. 8

Návrh nebyl schválen nadpoloviční většinou hlasů.



 

Hlasováno o písemném návrhu.

Usn.č.889/2008/ZM

ZM    n e s ch v a l u j e

          splácení poplatku z prodlení  žadateli za byt č. 18 v Pb III, 

          Ryneček 151 částkou  2.500,- Kč/měs.

                                                                        hl. pro 16     proti 1     zdrž. 4

Návrh byl schválen.

 

 

Pokračováno v jednání od 17,40 hod.

Jednání opustil starosta MVDr. Řihák, vrátil se p. Černý – počet členů ZM  21.

 
 
31) Žádosti o zrušení předkupního práva k bytu
Hlasováno písemném návrhu.

Usn.č.890/2008/ZM

ZM    s ch v a l u j e

          zrušení předkupního práva města k bytu č. 13 v Příbrami V, Slunná 299, který

          je v osobním vlastnictví.

                                                                           hl. pro 13     proti 2     zdrž. 6

Návrh byl schválen.

 

Usn.č.891/2008/ZM

ZM     s ch v a l u j e

           zrušení předkupního práva města k bytu č. 15 v Příbrami VIII, Čechovská 66, který

je v osobním vlastnictví.

                                                                        hl. pro 19     proti 0     zdrž. 1

                                                                             nehlasoval  1

Návrh byl schválen.

 

 

32) Návrh změny rozpočtu města na rok 2008 – kap. 741 a kap. 728
Usn.č.892/2008/ZM

ZM    s ch v a l u j e

          návrh změny rozpočtu města na rok 2008, tj. navýšení příjmů kapitoly 741 – odbor

          ekonomický (neinvestiční dotace, ÚZ 13235) o částku 8.321.000,-- Kč a výdajů

          kapitoly 728 – odbor sociálních věcí (příspěvek na péči oprávněným osobám podle



          zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, § 7 a následující, ÚZ 13235) ve stejné

          výši.

          Změna se v rozpočtu města promítne takto:

č. pož. Kapitola paragraf pol.
účelový

znak
prvek

rozpočtu
popis částka změny

RP0158 728 – OSV 4195 5410 13235 880 Příspěvek na péči 8 321 000,00
RP0159 741 – OE  4116 13235 960 Příspěvek na péči 8 321 000,00

 

                                                                        hl. pro 21

Návrh byl schválen.

 

 

Jednání opustil p. Chrastina – počet členů ZM  20.

 

 

33) Poskytnutí bezúročné půjčky TJ SOKOL Příbram
Usn.č.893/2008/ZM

ZM    s ch v a l u j e

          poskytnutí bezúročné půjčky tělocvičné jednotě Sokol Příbram ve výši 200.000,- Kč

          se splatností do 30.6.2010.

                                                                        hl. pro 19

                                                                             nehlasoval  1

Návrh byl schválen.

 

Hlasování bylo zpochybněno, opakované hlasování.

 

Usn.č.894/2008/ZM

ZM    s ch v a l u j e

          poskytnutí bezúročné půjčky tělocvičné jednotě Sokol Příbram ve výši 200.000,- Kč

          se splatností do 30.6.2010.

                                                                        hl. pro 19     proti 0     zdrž. 1

Návrh byl schválen.

 

 

Do jednání se vrátil p. Chrastina – počet členů ZM  21.

 

 

34) Poskytnutí krátkodobého revolvingového úvěru městu Příbram
Usn.č.895/2008/ZM



ZM     s ch v a l u j e

           přijetí krátkodobého revolvingového úvěru nejdříve ke dni ověření usnesení ZM

           od České spořitelny, a.s.,  Olbrachtova 1929/67, Praha 4, pob. Příbram v částce

           Kč 27.928.000,- na financování  investiční akce “Rekonstrukce a výstavba oddílné

           kanalizace a vodovodu v ulici  Hrabákova, nám. Dr. J. Theurera a Mariánské údolí“.

 

                                                                        hl. pro 21

Návrh byl schválen.

 

 

35) Návrhy na změnu Územního plánu města Příbrami, podané v období od 1.2.2008
      do 30.9.2008
Hlasováno o návrhu Ing. Kareše.

Usn.č.896/2008/ZM
ZM    n e s ch v a l u j e

          změnu ÚP uvedenou pod č. 5.

                                                                      hl. pro 15     proti 0     zdrž. 6 

Návrh byl schválen.

 

Hlasováno o písemném návrhu včetně doplnění.

Usn.č.897/2008/ZM

ZM     r o z h o d u j e

           v souladu s § 44 a § 55 odst. 2 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování

           a stavebním řádu (stavební zákon), v platném znění o návrzích na změnu ÚPO, které

           byly podány v období od 1. 2. 2008 do 30. 9. 2008 dle přílohy č. 1 tohoto materiálu

           vyjma změny uvedené pod č. 5 s tím, že

           - fyzické pořizování změny ÚPO bude zahájeno v lednu 2010

           - jednotliví navrhovatelé změn ÚPO se budou finančně spolupodílet na zpracování          

             dokumentace změny ÚPO.

                                                                        hl. pro 21

Návrh byl schválen.

 

 

36) Návrh na schválení smlouvy o partnerství
Usn.č.898/2008/ZM

ZM    s ch v a l u j e 
          „Smlouvu o partnerství“ mezi CpKP jižní Čechy a Městem Příbram za účelem realizace

          „Komunitního plánování ORP Příbram“ v rámci operačního programu „Lidské zdroje a



          zaměstnanost“.

                                                                        hl. pro 21

Návrh byl schválen.

 

 

37) Zásady č. 1/2008, kterými se stanoví závazný postup při schvalování a vyúčtování
       zahraničních pracovních cest
Usn.č.899/2008/ZM

ZM    s ch v a l u j e 

          Zásady č. 1/2008, kterými se stanoví závazný postup při schvalování a vyúčtování

          zahraničních pracovních cest.

                                                                        hl. pro 21

Návrh byl schválen.

 

 

38) Žádost o uvolnění propagačních materiálů
Usn.č.900/2008/ZM

ZM    s ch v a l u j e

1)      uvolnění 150 ks knih „Příbram v průběhu staletí“ (á 499,-), 150 ks knih „Dvanáct 

      osudů dvou staletí“ (á 410,-) pro starostu města MVDr. Josefa Řiháka v celkové       

      ceně 136 350,- Kč; uvolnění 150 ks knih „Příbram v průběhu staletí“ (á 499,- Kč),

      150 ks knih „Dvanáct osudů dvou staletí“ (á 410,- ) pro místostarostu města MVDr.

      Václava Beneše v celkové ceně  136 350,- Kč; uvolnění 150 ks knih „Příbram 

       v průběhu staletí“ (á 499,- Kč), 150 ks knih „Dvanáct osudů dvou staletí“ (á 410,-)

       pro místostarostu města Ing. Petra Kareše v celkové ceně 136 350,- Kč.

       Celková cena je  409 050,- Kč,

2)      uvolnění propagačních materiálů a 8 ks publikací „Příbram v průběhu staletí“

       (á 499,-)  a 8 ks publikací „Památky Příbrami v obrazech“ (á 360,-) pro OŽÚ MěÚ

       Příbram na veletrhy Regiontour 2009, Holiday World 2009, Dovolená 2009,

       Urbis 2009 v celkové hodnotě 6 872,- Kč.

 

                                                                        hl. pro 20     proti 1     zdrž. 0

Návrh byl schválen.

 

 

Jednání opustil p. Špina – počet členů ZM  20.

 

 



39) Žádost o poskytnutí dotace Bruslařskému klubu Příbram
Usn.č.901/2008/ZM

ZM    s ch v a l u j e 

          poskytnutí dotace Bruslařskému klubu Příbram, Zimní stadion, Legionářů 378,

          261 01 Příbram VII, IČ: 47071371 na úhradu nákladů spojených s účastí Hany

          Charyparové  na mezinárodních soutěžích v krasobruslení v nadcházející sportovní

          sezóně 2008/2009 ve výši   15.000,- Kč z kap. 741.

 

                                                                        hl. pro 16     proti 0     zdrž. 4

Návrh byl schválen.

 

 

40) Materiální pomoc pro školu v obci Gorje Ljupče (Kosovo)
Hlasováno o návrhu p. St. Růžičky.

Usn.č.902/2008/ZM
ZM    s o u h l a s í

          s ukončením diskuse k tomuto bodu.

                                                                        hl. pro 19     proti 0     zdrž. 1

Návrh byl schválen.

 

Hlasováno o písemném návrhu dle RM.

Usn.č.903/2008/ZM

ZM    s ch v a l u j e 

          1) poskytnutí daru pro základní školu v obci Gorje Ljupče (Kosovo) a to:

              50 ks školních lavic, 100 ks školních židlí, 90 kg barvy, 50 kg sádry, 100 kg jemné 

              omítkové malby, 50 kg vnitřní malty,

          2) poskytnutí finančního daru ve výši  150.000,- Kč.

 

                                                                        hl. pro 14     proti 4    zdrž. 2

Návrh byl schválen.

 

 

Jednání opustil MUDr. Krček – počet členů ZM  19.

 

 

41) Darování knihy Dr. Velfla „Památky Příbrami v obrazech“ členům ZM Příbram
Usn.č.904/2008/ZM

ZM    s ch v a l u j e 



          darování knihy Dr. Velfla „Památky Příbrami v obrazech“: 150 ks pro vedení města

          pro potřeby reprezentace, 50 ks do Fondu propagačních materiálů ZM, 26 ks

          pro členy ZM Příbram a tajemnici MěÚ Příbram.

 

                                                                        hl. pro 19

Návrh byl schválen.

 

 

42) Zásady č. 2/2008, kterými se stanoví závazný postup při poskytování dotací v oblasti
       výchovy a vzdělávání z rozpočtu města Příbrami
Usn.č.905/2008/ZM

ZM    s ch v a l u j e

          Zásady č. 2/2008, kterými se stanoví závazný postup při poskytování dotací v oblasti

          výchovy a vzdělávání z rozpočtu města Příbrami.

 

                                                                        hl. pro 19

Návrh byl schválen.

 

 

43) Zpráva o plnění usnesení ZM Příbram
Usn.č.906/2008/ZM

ZM    b e r e   n a   v ě d o m í

          předloženou zprávu o kontrole plnění usnesení ZM Příbram.

 

                                                                        hl. pro 19

Návrh byl schválen.

 

 

44) Roční zpráva za rok 2007 o výsledcích finančních kontrol a účinnosti vnitřního 
       kontrolního systému města Příbram
Usn.č.907/2008/ZM

ZM     b e r e   n a   v ě d o m í

           předloženou zprávu o výsledcích finančních kontrol za rok 2007 včetně plánu kontrolní

           činnosti na rok 2008.

                                                                        hl. pro 19

Návrh byl schválen.

 

 



45) Návrh na nové obsazení Osadního výboru Brod
Usn.č.908/2008/ZM
ZM    I.    o d v o l á v á

          Ing. Petra Štěpánka z funkce předsedy Osadního výboru Brod, p. Josefa Sirotka,

           pí Jaroslavu Měchurovou, pí Lidmilu Hrdinovou a pí Olgu Vondřichovou  z funkce

           člena OsV Brod,

    

           II.   r u š í

           Osadní výbor Brod.

                                                                             hl. pro14     proti 1     zdrž. 4

Návrh byl schválen.

 

 

46) Různé, diskuse, interpelace, závěr
 

 

16. zasedání ZM Příbram skončilo v 19,30 hodin.

  

 

 

O v ě ř o v a t e l é:

 

 

………………………………………                            ……………………………………..

p. Jiří Řehka                                                                     Mgr. Jarmila Potůčková

 

 

………………………………………

MVDr. Josef Řihák

 

 

 

Příbram, 13.11.2008

Zapsala: Hana Fialová


	Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb.,  chraně osobních údajů v platném znění.
	 
	 
	Body byly přečíslovány tak, jak byly postupně projednávány.
	Usn.č.840/2008/ZM ZM    s ch v a l u j e
	          upravený a doplněný program dnešního jednání.
	                                                                        hl. pro 25


